
 

UCHWAŁA NR XLIII/400/2009 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 28 pa ździernika 2009 roku 

 

 

 w sprawie przekształcenia Samodzielnego Publiczneg o Zakładu Opieki 

Zdrowotnej „MEDKOL” w Zielonej Górze, 

 polegaj ącego na rozszerzeniu jego działalno ści 

 

 

 Na podstawie art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 

zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.), w związku z art. 18 pkt 19            

lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r.,                

Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się przekształcenia, poprzez rozszerzenie działalności, 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „MEDKOL” w Zielonej 

Górze, polegające na utworzeniu nowej Przychodni Lekarskiej w Lubsku                      

przy ul. Przemysłowej 31E, z następującymi poradniami: 

 

- Poradnią pulmonologiczną 

- Poradnią dermatologiczną 

- Poradnią reumatologiczną 

- Poradnią endokrynologiczną. 

 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 
      

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia                          

w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 
Krzysztof Seweryn Szyma ński 


